

## اخبار کوتاه

### انتقاد تفاهم‌نامه‌بانک آینده

### انجمن صنفی دفاتر خدمات هوایی و جهانگردی

تفاهم‌نامه همکاری مشترک بانک آینده و انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران با حضور حسین مجاهدی عضو هیأت مدیره، نادر خواجه‌حقوق‌ردی معاون امور شعب و بازاریابی، جمعی از معاونان و مدیران بانک و حرمت‌اله رفیعی رئیس هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران و سایر اعضای هیأت مدیره انجمن منعقد شد. این تفاهم‌نامه با هدف همکاری و تسهیل ارتباط میان طرفین در حوزه ارائه خدمات بانکی و مالی بانک آینده به اعضای انجمن، به‌ویژه به‌منظور بهسازی فرآیندهای اقتصادی در حوز‌های گردشگری و مشاغل مرتبط و باسته و افزایش توان رقابتی، حفظ صنوف، کاهش نیازهای مالی، بهره‌مندی از فناوری‌های‌نوین بانکداری الکترونیکی و بهبود فضا و ابزارهای کسب و کار منعقد شد.
مشارکت‌های مالی، ارائه تسهیلات ویژه سفر برای تمامی گردشگران در قالب کارت سفر، ارائه سبدهای متنوع تسهیلات، ضمانت‌نامه‌های بانکی، خدمات‌نوین بانکداری الکترونیکی و صدور ایران کارت برای اعضای انجمن صنفی از دیگر موضوعات مطرح شده در تفاهم‌نامه است.

### امکان افتتاح حساب آنلاین بانک دی در «جت‌دی»

با هدف بهبود کیفیت خدمات بانکداری الکترونیک و کاهش مراجعه حضوری مشتریان به شعب، نسخه جدید همراه‌بانک دی با نام «جت‌دی» راه‌اندازی شد. به گزارش روابط‌عمومی بانک دی، محمدعلی زمان‌زاده، معاون فناوری اطلاعات و بانکداری الکترونیک با اعلام این خبر گفت: نسخه جدید همراه‌بانک دی، با نام «جت‌دی» با ویژگی‌ها و خدمات توسعه‌یافته نسبت به نسخه قبلی همراه‌بانک‌در دسترس مشتریان بانک‌قرار گرفت. وی افزود: افتتاح حساب در بانک دی به صورت غیر حضوری، امکان دریافت نام کاربری و رمز عبور همراه‌بانک (جت‌دی) و اینترنت‌بانک به صورت غیر حضوری، رابط کاربری جدید، سرویس رمز‌ساز (با قابلیت تولید رمز دوم پویای کارت، رمز یکبار مصرف ورودنت‌دی و جت‌دی)، سرویس فراموشی رمز، انتقال وجه هوشمند، قابلیت احراز هویت و تعریف مشتری برای افرادی که مشتری بانک‌دی نیستندو...از مهم‌ترین ویژگی‌ها و خدمات جت‌دی است. زمان‌زاده با اشاره به لزوم گسترش تعداد دامنه خدمات جت‌دی تصریح کرد: در آینده نزدیک فرآیند درخواست تسهیلات و درخواست صدور کارت به خدمات جت‌دی افزوده خواهد شد.

### جایزه‌های میلیونی موبایلت سامان در جشنواره بهاره

جشنواره بهاره موبایل بانک سامان (موبایلت) با بیش از یک میلیارد ریال جوایز نقدی در جریان است. به گزارش سامان رسانه، جشنواره بهاره موبایلت (همراه‌بانک سامان) با یک میلیارد و ۱۹۰ میلیون ریال جایزه نقدی از ۲۰ اسفند آغاز و تا ۱۵ فروردین ادامه دارد. در این جشنواره تمامی کاربران اپلیکشن موبایلت می‌توانند با انجام حداقل ۷ تراکنش مختلف اعم پرداخت انواع قبض، خرید شارژ تلفن همراه، خرید بسته اینترنت، انواع انتقال وجه کارت به کارت، ساتا، پایا و سپرده به سپرده در قرعه‌کشی یک جایزه ۷۰ میلیون تومانی و ۷ جایزه ۷ میلیون تومانی شرکت کنند. لازم به ذکر است که کاربران این اپلیکشن با افزایش تعداد تراکنش‌های خود، می‌توانند شانس خود را برای کسب جوایز این جشنواره بالا ببرند. همچنین افرادی که مشتری بانک سامان نیستند هم می‌توانند با افتتاح حساب در یکی از شعب این بانک در سراسر کشور و دانلود و فعال‌سازی اپلیکشن موبایلت و انجام حداقل ۷ تراکنش، شانس خود را برای برنده شدن جوایز این جشنواره بیازمایند.

### خدمت رسانی بیمه پارسیان

### در ایام تعطیلات نوروز

بیمه پارسیان در راستای افزایش رضایتمندی بیمه گزاران و به منظور تسریع و تسهیل در ارائه خدمات مورد نیاز ایشان در ایام تعطیلات نوروز، علی‌الخصوص بیمه گزارانی که نیاز به صدور بیمه نامه خودرو یا معرفی نامه های درمانی و همچنین تشکیل پرونده خسارت خواهند داشت، براساس برنامه‌ریزی‌های به عمل آمده تمامی شعب بیمه پارسیان در سراسر کشور آماده خدمات بیمه ای می باشند.

در راستای افزایش رضایتمندی بیمه گزاران و به منظور تسریع و تسهیل در ارائه خدمات مورد نیاز ایشان در ایام تعطیلات نوروز، علی‌الخصوص بیمه گزارانی که نیاز به صدور بیمه نامه خودرو یا معرفی نامه های درمانی و همچنین تشکیل پرونده خسارت خودرو خواهند داشت، براساس برنامه‌ریزی‌های به عمل آمده تمامی شعب بیمه پارسیان در سراسر کشور آماده خدمات بیمه ای می باشند.

### شعب کشیک بیمه آسیا

### در ایام نوروز اعلام شد

ادارات صدور و خسارت بیمه های اتومبیل، بیمه های درمان و شعب کشیک بیمه آسیا در تهران و ۴۷ مرکز استان و شهرستان، در روز ۲۹ اسفند سال ۱۳۹۹ و روزهای یکم، دوم، سوم و چهارم فروردین ماه سال ۱۴۰۰ از ساعت ۱۳ تا ۱۸ آماده ارائه خدمات بیمه ای هستند. روابط عمومی بیمه آسیا در اطلاعیه ای، ضمن تبریک فرا رسیدن سال نو و توصیه رعایت نکات بهداشتی در جهت جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و با تاکید بر ارائه خدمات بیمه ای در ایام نوروز به هموطنان عزیز، اعلام کرد: ادارات صدور و خسارت بیمه های شخص ثالث و بدنه اتومبیل بیمه آسیا تهران: مرکز، شعبه انقلاب، اداره خسارت اتومبیل شمال و ادارات صدور و خسارت بیمه درمان در روز ۲۹ اسفند ماه سال ۱۳۹۹ و روزهای یکم، دوم، سوم و چهارم فروردین ماه سال ۱۴۰۰ از ساعت ۱۳ تا ۱۸ فعال هستند.

### رتبه نخست سرمایه ثبتی بانک ملی بین بانک ها



بانک ملی ایران، رتبه نخست سرمایه ثبتی را بین بانک های کشور کسب کرد. در این باره با دکتر ناصر شاهباز، عضو هیات مدیره بانک به گفت: تصمیم گیری صحیح، همواره نیازمند اطلاعات مفید و متناسب است. طبق چارچوب نظری حسابداری، اطلاعات مالی زمانی مفیدند که منطبق بر واقعیت و قابل اتکا باشند و این مهم جز از طریق افشای کامل و صادقانه اطلاعات امکان پذیر نخواهد بود. از این رو با توجه به تورم موجود در جامعه و به ویژه تغییرات قیمتی در بخش زمین و ساختمان طی سال های اخیر، ثبت و افشای ارزش جاری و روز داریی های بانک از اهمیت ویژه ای برخوردار است. از طرفی سرمایه مناسب و کافی، یکی از شاخص های مهم ارزیابی تلقی شده و منبع اعتماد عمومی به بانک است. به علاوه اصلاح ساختار مالی و افزایش سرمایه، علاوه بر تقویت توان مالی بانک برای مشارکت در اجرای طرح های ملی و به در حرکت در آوردن چرخه تولید کشور و اشتغالزایی در قالب اعطای تسهیلات، موجب بهبود نسبت های نظارتی از جمله کفایت سرمایه (در صورت مثبت بودن سرمایه لایه به یک)، حد مجاز وضعیت باز ارزی، حقوق صاحبان سهام و نیز واقعی تر شدن نسبت های مالی می شود.

### از سوی استاندار مرکزی انجام گرفت؛

# تقدیر از پرداخت تسهیلات "سپهر سلامت" بانک صادرات ایران

### ▪ «شاهکار» تراکنش در صاب

در خبری دیگر از بانک صادرات ایران: خدمت جدید «شاهکار» برای افزایش امنیت و انطباق کد ملی متصل به شماره موبایل استفاده کنندگان از اپلیکیشن پرداخت صادرات ایران (صاب) راه‌اندازی شد.

سرویس «شاهکار» برای افزایش امنیت و انطباق کد ملی متصل به شماره موبایل استفاده کنندگان از اپلیکیشن پرداخت صادرات ایران (صاب) راه‌اندازی شد که با استفاده از آن امکان تراکنش‌بسی‌ای کاربران‌ی که شماره موبایل و کد ملی آنها با شماره درج شده در نرم‌افزار صاب یکسان باشد، فراهم است.

استفاده کنندگان از صاب که کدملی و شماره موبایل آنها با کدهای درج شده در صاب انطباق ندارد، لازم است با مراجعه به بخش منوی این اپلیکیشن نسبت به اصلاح اطلاعات خود اقدام کنند.

همچنین درج اطلاعات اتباع خارجی در گزینه مذکور در نسخه جدید صاب در دستور کار است.

اپلیکیشن پرداخت بانک صادرات ایران (صاب) با قابلیت‌های جدیدسرای رفع نیازهای بانکی متنوع هموطنان در مواجهه با محدودیت‌های ناشی از شیوع بیماری کرونا منتشر و در سایت بانک صادرات ایران به نشانی [www.bsi.ir](http://www.bsi.ir) در دسترس است.



«سپهر سلامت» به کادر درمان و کارکنان بخش بهداشت و درمان این استان تسهیلات پرداخت کرده است.

## بیمه پاسارگاد در روزهای تعطیل نوروز آماده خدمت رسانی است

از صدور انواع بیمه نامه و پرداخت خسارت می باشند.

در ایام تعطیل نوروز شعبه های پونک، تهرانپارس، یادگار و ارمان در استان تهران و شعبه های مشهد،اصفهان (مرکزی)، قزوین ، گرگان ،بندرعباس (رسالت)، شیراز (فرهنگ)، کرج (گلشهر)، تبریز (پلوار آذربایجان)، یزد، سساری (جام‌جم)، رشت، اردبیل، نیشابور، بجنورد، بیرجند، راک، شهرکرد، کاشان، اهواز، بوشهر، تکاب، ن، آمل، همدان، ارومیه (مرکزی)، کرمان، زنجان، سبز و، رستم، بابل، سمنندج، چالوس، کرمانشاه، بندرانزلی، مهاباد، قم، مراغه، خوی، شاهرود، زاهدان، گنبد کاووس، آستارا، اهلیجان، میانه، میاندوآب، شهرضا، ایلام، یاسوج،

## «تک بانک» موبایل بانک جدید سرمایه روانه بازار شد

موبایل بانک سرمایه با واسط کاربری جدید و بروز و آسان به کاربران ارائه می‌کند، امکانات جدید قابل توجه و منحصر به‌فردی نیز در آن پیش‌بینی شده است. برای استفاده از "تک بانک سرمایه " نیاز به حذف موبایل بانک قبلی و نصب این برنامه جدید نیست و در حال حاضر موبایل بانک فعلی و تک بانک مستقل از هم بوده و می‌توانند هم‌زمان بر روی گوشی تلفن همراه مشتریان نصب و مورد بهره‌برداری قرار گیرند.

مشتریان می‌توانند با همان نام کاربری و رمز عبور موبایل بانک فعلی وارد این سامانه شوند و از آن استفاده نمایند و در صورتی که تاکنون رمز موبایل بانک دریافت نکرده‌اند می‌توانند با نصب تک بانک (از اپنجا) از گزینه ثبت نام در صفحه ورود استفاده نموده و پس از احراز هویت با استفاده از اطلاعات کارت سرمایه، کد ملی و شماره موبایل مشتری، موبایل بانک خود را بدون نیاز به مراجعه به شعب فعال نموده و از امکانات آن استفاده نمایند.

### عملکرد بانک توسعه تعاون فراتر از انتظار است



عملکرد بانک توسعه تعاون در حمایت از بخش خصوصی و تعاونگران طی سال‌های فعالیت بسیار فراتر از انتظارات بوده است.

رئیس فراکسیون تعاون مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس علاوه بر تقنین در قالب قوانینی مانند بودجه‌های سننواتی، ابزارهایی نیز برای تأکید بر اجرای مصوبات خود در حوزه هر کدام از دستگاه‌های اجرایی دارد که بسته به اهمیت هر مصوبه و رویکردی که نمایندگان به میزان ضرورت اجرای آن مصوبه دارند، از ابزار مناسب برای اطمینان از اجرای آن استفاده می‌کنند.

سید کاظم دلخوش در گفتگوی اختصاصی با پایگاه خبری توسعه تعاون، با اشاره به مصوبه مجلس در خصوص افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون، افزود: خوشبختانه ضرورت افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون و اساسا توجه بیش از پیش به کارآفرینی و اشتغال از طریق تعاونی‌ها از جمله مسائلی است که در مورد آن میان دولت و مجلس و سایر ارکان حاکمیت اتفاق نظر کامل وجود دارد، بنابراین اطمینان داریم دولت محترم در سال پیش‌رو حتما مصوبه مجلس را در قالب بودجه سال ۱۴۰۰ مبنی بر تخصیص ۱۰ هزار میلیارد ریال بابت افزایش سرمایه بانک توسعه اجرا خواهد کرد. در این مسیر مجلس نیز تمام توان خود را برای یاری دولت به کار بسیج کرده است.

گروه بانک و بیمه: استاندار مرکزی از بانک صادرات ایران به یاس پرداخت تسهیلات «سپهر سلامت» و همکاری با بخش بهداشت و درمان این استان قدردانی کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیدعلی آقازاده باار سال لوح سپاسی به مدیر شعب بانک صادرات استان مرکزی، و مدیران و کارکنان این بانک برای پرداخت تسهیلات «سپهر سلامت» و همکاری با بهداشت و مساعت با کادر درمان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان در ایام شیوع کرونا قدردانی کرد. سیدعلی آقازاده در بخشی از متن این تقدیرنامه خطاب به ناصر کریمی حاجی خادمی آورده است: «گام نهانان در مسیر شکوفایی و رونق اقتصادی، مروهون سعی و تلاش انسان‌هایی است که با تعهد و بهره‌گیری از علم و مدیریتت، به عرصه مبارزه با مشکلات قدم نهاده و تهدیدات را به فرصت تبدیل و موانع و مشکلات موجود بر سر راه توسعه کشور را با یکبارگیری تجربه و خلاقیت، بر طرف می‌سازند. بدین‌وسیله خدمات ارزشمند و اهتمام شایسته و ثمربخش جنابعالی در پرداخت تسهیلات سپهر سلامت به کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان را ارج نهاده و مراتب قدردانی و سپاس خود را ابراز می‌نمایم.» بانک صادرات استان مرکزی پس از شیوع کرونا و در عمل به مسئولیت اجتماعی خود در سال ۱۳۹۹، بیش از ۲۲۰۰ فقره تسهیلات به میزان ۲۲۰۰ میلیارد ریال در قالب طرح

شرکت بیمه پاسارگاد ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن سال نو و آرزوی سلامتی و شادکامی برای هموطنان عزیز، به منظور فراهم آوردن آرامش خاطر برای بیمه گذاران گرامی ساعات کاری شعبه‌های فعال خود را در تعطیلات نوروز اعلام کرد. بیمه پاسارگاد با آرزوی تندرستی برای هموطنان گرامی همچنان توصیه می‌کند با رعایت نکات بهداشتی در ایام نوروز از سفر و دید و بازدید خودداری نمایند.

شعبه‌های بیمه پاسارگاد در سراسر کشور در روزهای دوشنبه ۲ فروردین، سه شنبه ۳ فروردین و چهارشنبه ۴ فروردین ۱۴۰۰ از ساعت ۹ تا ۱۳ آماده ارائه خدمات بیمه‌ای اعم

بهبشهر، دامغان، پارس آباد مغان، بروجرد، مرند، تربت حیدریه، آبادان، خرم آباد، ساوه و در فوالم انواع خدمات بیمه‌ای راه هموطنان عزیز ارائه می‌دهند همچنین کلیه زیان دیدگان بیمه های شخص ثالث اتومبیل در استان مازندران و شهرهای تهران، مشهد، اصفهان ، شیراز، رشت، کرج، بجنورد، اهواز، سمنان، زنجان ، گرگان و ارومیه به منظور بهره مندی از خدمات کارشناسی خسارت مالی توسط شرکت سامان نگار ایرانیان می‌توانند با شماره ۸۳۳۲۵-۲۱- تماس حاصل نموده و با دریافت کد ره گیری در کوتاه ترین زمان ممکن از تسهیلات طرح ارزیابی سیار خسارت برخوردار شوند.

## بیمه البرز از تلاش‌های جامعه پرستاری قدردانی کرد



شرکت بیمه البرز به خاطر فداکاری‌ها و رشادت‌های جامعه پرستاری در شرایط بحرانی شیوع کرونا از ۲۵۰ پرستار نمونه کشوری با اهدای بیمه‌نامه عمر قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، در آیین قدردانی این شرکت از جامعه پرستاری کشور که با حضور معاونان فنی و بازاریابی و فروش شرکت بیمه البرز و معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی سازمان نظام پرستاری جمهوری اسلامی ایران و دبیر شورای نظام سلامت بر گزار شد، تفاهم‌نامه همکاری بیمه‌ای بین شرکت بیمه البرز و سازمان نظام پرستاری نیز امضا شد. براساس این تفاهم نامه، شرکت بیمه البرز انواع خدمات بیمه‌ای خود از جمله بیمه درمان تکمیلی، مسوولیت مدنی پیراپزشکان و بیمه خودرو را با اعمال تخفیفات به پرستاران عضو سازمان نظام پرستاری ارائه می‌دهد.

بنا بر این گزارش، احمد صفرزاده، معاون فنی شرکت بیمه البرز در آیین امضای تفاهم‌نامه مذکور،

# باید دیر یا زود سوار بر موج اقتصادی رمزارزها شویم



وی تاکید کرد: دولت باید درب‌ها را باز کرده و با معرفی کارشناسان زبده ، به کسب درآمد مردم کمک کرده و در عین حال مراقب اموال آنها نیز باشند و اگر مسوولان صداقت در گفتار بعنوان حمایت از مردم دارند قانونی وضع کنند تا راه‌های خلاراف مسدود کنند نه اینکه راه های سود را از بین ببرند!

زنجانى پيشنهان کرد: دولت می‌تواند کارشناسان، مشاوران و سبیدگردانان این حوزه را شناسایی کرده و به مردم معرفی کند.

مدیر ارشد استراتژی و عضو هیئت مدیره شرکت دانش بنیان زنجیره بلوکی سبحان در عین حال تصریح کرد: باید دیر یا زود سوار بر این موج اقتصادی شویم و در دنیا اسمی به عنوان اولین کشور های متصل به رمز ارزها داشته باشیم.